
 

 

 

 

РЕГИСТАР НА ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА СО ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА СТАТУС ЕКСПЕРТ 

ЗА ОЦЕНА НА ВЛИЈАНИЕ НА ПРОЕКТИТЕ ВРЗ ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

 

Име, татково име, и презиме, дата и место на раѓање 

 

Контакт податоци 

Датум на 

стекнување на 

уверението 

1. Шошковски Бранко Дејан 

  

072/749-302 

078/490-500 

soskovskidejan@hotmail.com 

08.02.2017 

2. Петровска Ванчо Кристина  

 

077/623-494 

kristinapetrovska12@gmail.com 

08.02.2017 

3.  Ацевски Димче Марко  

 

070/443-054 

marko_acevski@yahoo.com 

08.02.2017 

4. Димитрова Филкоска Венцислав Тања  

 

077/965-530 

tanje_dimitrova@yahoo.com 

tanja.filkoska@gim.com.mk 

08.02.2017 

 

mailto:tanje_dimitrova@yahoo.com


2019 година 

 

Име, татково име, и презиме, дата и место на раѓање 

 

Контакт податоци 

Датум на 

стекнување на 

уверението 

1. Ицковска Драган Весна 

 

070/795-383 

ickovska@barece.com.mk 

taneva79@yahoo.com 

16.01.2019 

2. Велија Маметали Зана 

 

076/425-759 

zana.velija@vevegroup.com 

16.01.2019 

3.  Максути Меваип Мерита 

 

070/337-381 

merita.maksuti@vevegroup.com 

16.01.2019 

4. Андреевски Киро Трајче 

 

070/343-676 

trajce.andreevski@vevegroup.com 

16.01.2019 

5. Бужаровска Тихомир Даниела 

 

077/905-522 

daniela.buzharovska@gmail.com 

16.01.2019 

6. Герасимовска Ванчо Билјана 

 

076/315-513 

b.gerasimovska@ema.com.mk 

16.01.2019 

7. Тонев Трајчо Дејанче 

 

078/373-861 

dejanchetonev@yahoo.com 

16.01.2019 

8. Златков Спаско Гоце 

 

078/373-827 

gzlatkov@yahoo.com 

16.01.2019 

9. Митева Драган Драгица 

 

078/373-855 

dragicam@yahoo.com 

16.01.2019 

 


